
 
 

 
Tato veřejná zakázka je spolufinancována Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky    

Stránka 1 z 4 

Výzva k podání nabídek 
 

Číslo zakázky: VZ 134 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu:  CZ.1.07/1.1.30/02.0043 
 

Název projektu: S jazyky za hranice všední výuky 

Název zakázky: Jazyková učebna - 2. kolo 

Předmět zakázky: Dodávka zařízení dle Specifikace zakázky viz Zadávací 

dokumentace: 

 

Datum vyhlášení zakázky: 04. 06. 2013 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Základní škola Holýšov, okres Domažlice 

Sídlo zadavatele: Táborová 428, Holýšov, 345 62  

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele: 

Mgr. Ivana Sedláková 

379 410 710 

sedlakova@zsholysov.cz 

IČ zadavatele: 48342165 

DIČ zadavatele: CZ48342165 

Kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Alena Ježková 

379 410 712 

jezkova@zsholysov.cz 

Lhůta pro podávání nabídek:  Zahájení lhůty pro podávání nabídek:     04. 06. 2013, 9:00 h. 

Ukončení lhůty pro podávání nabídek:    17. 06. 2013, 9:00 h. 

Popis předmětu zakázky: Zakázka je dělena na 4 části (dodávky). Uchazeč může podat 

nabídku do jedné části nebo do všech částí současně. Došlé 

nabídky budou hodnoceny samostatně pro jednotlivé části 

zakázky (dodávky). Pro každou část může být vybrán jiný 

dodavatel, nevylučuje se tím však možnost, že na základě 

hodnocení došlých nabídek na jednotlivé části zakázky 

(dodávky) bude vybrán dodavatel pro všechny části zakázky 

(dodávky).  

 

Pro 1. části zakázky je výběrové řízení již ukončeno. 

Předmětem 2. části zakázky je výukový program pro výuku 

německého jazyka pro začátečníky až po úroveň A1, a to do výše 

maximální předpokládané 8 264,50 Kč bez DPH (10 000,- 

s DPH). Cena obsahuje již veškeré související náklady 

dodavatele spojené s realizací předmětu této veřejné zakázky 

(např. náklady na dopravu).  

Předmětem 3. části zakázky je 24 ks žákovských pracovních 

míst, vybavených PC integrovanými v LCD, umístěnými 

společně s příslušenstvím (myš, klávesnice, sluchátka) 

v uzamykatelných schránkách v pracovních deskách 

počítačových stolů, a to do maximální předpokládané výše 461 

157,00 Kč bez DPH (558 000,- s DPH). Cena obsahuje již 

veškeré související náklady dodavatele spojené s realizací 

předmětu této veřejné zakázky (např. náklady na dopravu, 



 
 

 
Tato veřejná zakázka je spolufinancována Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky    

Stránka 2 z 4 

instalaci). Celková cena pracovních stolů nesmí přesáhnout 

180 000 Kč s DPH. 

Předmětem 4. části zakázky je 1 ks interaktivního setu 

(zahrnující projekční tabuli, interaktivní projektor s ramenem a 

interaktivní software) do maximální předpokládané výše  33 

049,60 Kč bez DPH (39 990,- s DPH). Cena obsahuje již veškeré 

související náklady dodavatele spojené s realizací předmětu této 

veřejné zakázky (např. náklady na dopravu, instalaci).  

Variantní řešení nabídek není přípustné.  

Podrobná specifikace zakázky viz zadávací dokumentace.  

Nejvýše přípustná hodnota 

zakázky v Kč: 

Cena 1. části zakázky: 130 578,50 Kč bez DPH (158 000,- 

s DPH) 

Cena 2. části zakázky: 8 264,50 Kč bez DPH (10 000,- s DPH 

Cena 3. části zakázky: 461 157,00 Kč bez DPH (558 000,-

 s DPH) 

Cena 4. části zakázky: 33 049,60 Kč bez DPH (39 990,- 

s DPH) 

Celková cena celé zakázky je 633 049,60 Kč bez DPH 

(765 990,- Kč s DPH). Tato cena (a také ceny pro jednotlivé 

části zakázky) je maximální přípustná a v nabídce uchazečů 

nesmí být překročena.  
Každá nabídková cena musí být uvedena v české měně (CZK).  

Typ zakázky: Zakázka malého rozsahu. Nejedná se o zakázku podle zákona 

137/2006 Sb. o veřejných zakázkách ve znění pozdějších 

přepisů, ale podle pravidel OP VK
1
. Zadavatel se řídí pokyny 

uvedenými v Příručce pro příjemce finanční podpory z 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

verze 6.  

 

Lhůta dodání:  Dodavatel je povinen splnit předmět zakázky do 30 dnů po 

uzavření smlouvy, pokud není v Zadávací dokumentaci uvedeno 

jinak.  

 

Místa dodání/převzetí nabídky: Základní škola Holýšov, okres Domažlice  

Táborová 428 

345 62 Holýšov 

Nabídky je možné doručit nejpozději do 17. 6. 2013 do 9,00 h: 

a) osobně předat každý pracovní den do kanceláře ZŠ Holýšov, 

okres Domažlice, v době od 7:00 do 14:30 hod. 

b) doporučenou poštou na adresu zadavatele 

Hodnotící kritéria:  Nabídková cena (100%)  

Bližší specifikace viz. Zadávací dokumentace.  

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele 

 na základě zadávací 

dokumentace: 

 Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních 

předpokladů dle §53 zákona č. 137/2006 Sb. (viz Příloha 

č.3 Zadávací dokumentace) 

 Originál či ověřenou kopii výpisu z obchodního rejstříku, 

pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán. Tento výpis nesmí být starší než 90 

kalendářních dnů ke dni podání nabídky. 

 Originál či ověřenou kopii dokladu o oprávnění 



 
 

 
Tato veřejná zakázka je spolufinancována Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky    

Stránka 3 z 4 

k podnikání, pokud toto oprávnění není již patrné 

z dokladu předkládaného dle předchozího bodu. Tento 

doklad nesmí být starší  než 90 kalendářních dnů ke dni 

podání nabídky. 

Všechny dokumenty, jimiž je uchazeč povinen prokázat své 

kvalifikační předpoklady, je povinen doložit zadavateli 

v písemné podobě společně s nabídkou. 

Nesplní-li uchazeč kvalifikační předpoklady uvedené v tomto 

bodě v plném rozsahu nebo nedoloží-li dokumenty, jimiž je 

povinen prokázat splnění kvalifikačních předpokladů podle 

tohoto bodu, bude vyloučen z účasti v zadávacím řízení a jeho 

nabídka nebude dále hodnocena. Rozhodnutí o vyloučení 

z účasti v zadávacím řízení bude zadavatelem uchazeči sděleno 

písemnou formou. 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, 

její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou formu 

nabídky (včetně požadavků na 

písemné zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 

Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, 

pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat jménem 

uchazeče. 

Nabídka musí splňovat podmínky Zadávací dokumentace. 

Nabídka musí obsahovat návrh smlouvy (viz Zadávací 

dokumentace) podepsaný oprávněnou osobou uchazeče. 

Nabídka musí obsahovat úplně vyplněný Krycí list (viz příloha č. 

2 Zadávací dokumentace). 

Nabídka musí být v řádně uzavřené obálce. Dále musí být 

obálka označena názvem veřejné zakázky „Jazyková 

učebna 2“, opatřená přesnou adresou uchazeče (v adrese MUSÍ 

být na prvním místě uvedeno jméno kontaktní osoby) a musí 

obsahovat zvýrazněné označení „NEOTEVÍRAT“.  

Nabídky podané po uplynutí výše uvedené lhůty nebudou 

otevřeny a nevyhodnocují se.  
Uchazeč předloží návrh smlouvy, který respektuje všechny 

podmínky stanovené touto dokumentací a pravidly OP VK 

uvedenými zejména v platné Příručce pro příjemce.  

Formální požadavky nabídky jsou součástí Zadávací 

dokumentace. Všechny strany smlouvy budou očíslovány.  

Nabídky včetně případných příloh budou odevzdány v takovém 

provedení, aby jednotlivé listy nebylo možné z nabídky 

vyjmout.  

 

Povinnost uchovávat doklady: Dodavatel je povinen archivovat doklady související s plněním 

zakázky po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci 

(zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., 

o dani z přidané hodnoty) a podmínkami pro archivaci v rámci 

OP VK
1
, tj. do konce roku 2025.  

Dodavatel se zavazuje, že se bude v případě publicity zakázky 



 
 

 
Tato veřejná zakázka je spolufinancována Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky    

Stránka 4 z 4 

řídit pravidly publicity projektů financovaných z OP VK
1
 a 

pravidly vizuální identity ESF v ČR dle příručky pro 

příjemce finanční podpory projektů OP VK
1
 na všech 

dokumentech souvisejících s projektem.  

Povinnost umožnit kontrolu: Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat dodavatele, 

aby umožnil všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly 

projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést 

kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky. 

Další podmínky pro plnění 

zakázky: 

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další 

podmínky pro plnění zakázky jsou uvedeny také v samostatné 

zadávací dokumentaci. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení bez udání 

důvodů. 

Nabídka musí být podána v českém jazyce. 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu. Nejedná se 

o zakázku podle zákona 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách 

ve znění pozdějších přepisů, ale podle pravidel OP VK
1
.  

 

 

 
1
 OP VK – Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

 

 

 

 
 

 

V Holýšově dne 29. 5. 2013          Mgr. Ivana Sedláková 

 ředitelka školy, statutární zástupce 

 


